

2018-04-03 Nr. TMS-

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS NARIO ALGIRDO GRUBLIO 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2017 metais dirbau valdančioje koalicijoje. Sustabdžiau narystę LRLS partijoje, bet likau Liberalų frakcijoje. Dalyvauju darbinuose frakcijos posėdžiuose, svarstant miesto veiklos planavimo ir ūkinę veiklą.

Per 2017 metus vyko 12 tarybos posėdžių. Dėl pateisinamos priežasties nedalyvavau viename. Nuo vasario mėnesio esu paskirtas ir dalyvauju Kolegijos darbe. Buvau deleguotas dalyvauti Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavime Vilniuje.

Esu Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto pirmininkas. Organizuodamas komiteto darbą surengiau 30 posėdžių. Svarstyti 125 klausimai. Komitetas priėmė 20 rekomendacinio pobūdžio siūlymų Savivaldybės administracijai. Į juos sureaguota ir gauti atsakymai. Didžiausias dėmesys buvo skiriamas miesto bendrojo plano keitimo eigai kontroliuoti. Domėjausi atskirų miesto teritorijų planavimo problematika.

Savivaldybės Jūrinių ir vidaus vandenų reikalų komisija. Būdamas komisijos pirmininku 2017 metais surengiau 3 posėdžius patalpose ir 1 išvažiuojamąjį. Pagrindinį dėmesį skyriau pilnam Vietinės reikšmės vidaus vandens kelio Akmena-Danė ( Dangė ) iki Tauralaukio įteisinimui, upės krantinių priežiūros ir panaudojimo problematikai. Buvo nagrinėtos Lietuvos jachtingo asociacijos, jachtos „Lietuva“ išsaugojimo problemos.

Dalyvauju Smulkaus ir vidutinio verslo tarybos darbe. Taryba dirba vangiai. Dalyvavau tik viename organizuotame posėdyje ir viename kviestiniame renginyje.

Savivaldybės taryba per Savivaldybių asociaciją delegavo mane dirbti dviejose tarybose:

1. LR Žemės ūkio ministerijos Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 metų veiksmų programos įgyvendinimo Stebėsenos taryba. Dalyvavau 2 viešuose posėdžiuose Vilniuje. 1 kartą išsakiau savo nuomonę elektroniniu balsavimu. Dalyvavau pasitarimuose Klaipėdoje ir Šventojoje svarstant priekrantės žvejų problemas.

2. Jūrininkų gerovės taryba Lietuvoje prie LR Susisiekimo ministerijos. Tarybos reglamentas įpareigoja tarybą rinktis ne rečiau kaip 1 kartą per metus. 2017m. posėdžių nebuvo.

Dalyvavau visuose AB „Klaipėdos energija“ stebėtojų tarybos posėdžiuose. Dalyvavau VšĮ Jūrininkų ligoninė stebėtojų tarybos posėdyje svarstant darbo užmokesčio didinimo ligoninės gydytojams ir personalui tvirtinimą, posėdyje svarstant metinę ataskaitą. Su ligoninės direktoriumi dr. J.Salyga nuolat aptardavome įstaigos renovacijos darbų eigą. Dalyvavau ligoninės organizuotame dviračių žygyje už sveiką gyvenimą.

2017 metais dalyvau šių Savivaldybės administracijoje suformuotų darbo grupių veikloje: Darbo grupėje siekiant, kad Klaipėda taptų 2018 metų Europos sporto miestu. Darbo grupėje

siekiant, kad Klaipėda 2021 taptų Europos jaunimo sostine. Darbo grupėje ruošiantis Lietuvos 100-mečio paminėjimui.

Per metus dalyvavau 11 pasitarimų visuomenei pristatant savivaldybėje ruošiamus miesto plėtros ir investicinius projektus. 2 konferencijose korupcijos prevencijos tematika. Domėjausi seniūnaičių veikla. Su pasiūlymais ar skundais asmeniškai kreipėsi 9 rinkėjai. Dalyvavau keturių bendruomenių susirinkimuose.

Tradiciškai skiriu dėmesį miesto bendruomenės aktyvinimui naujais renginiais. Kartu su V.Čepu įtraukėme buriuotojų bendruomenę ir pirmą kartą organizavime buriavimo sezono uždarymo šventę. Ėmiausi iniciatyvos organizuoti akciją „Uždek žvakutę ant savanorio kapo“

Tarybos narys



Algirdas Grublys